
ZARZĄDZENIE NR GKM/26/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych, przydomowych oczyszczalni ścieków 

oraz ustalenia planu kontroli na terenie gminy Starogard Gdański 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) art. 6 ust. 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli realizacji obowiązków ciążących na właścicielach nieruchomości 

w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych, wg Planu Kontroli określonego załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy Starogard 

Gdański. 

§ 3. Kontrola obejmować będzie: 

1) sprawdzenie wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe lub 

w przydomową oczyszczalnię ścieków, 

2) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą świadczącym 

usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Starogard Gdański, 

3) udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości 

ciekłych w postaci dowodów zapłaty za usługi wywozu nieczystości ciekłych, wystawionych każdorazowo 

po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Wójta Gminy Starogard Gdański na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 lutego 2024 r. 

  

 

Wójt 

 

 

Magdalena Forc-Cherek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr GKM/26/2024 

Wójta Gminy Starogard Gdański 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Plan kontroli opróżniania zbiorników bezodpływowych (szamb) oraz osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków ma terenie gminy Starogard Gdański 

L.p. Kontrolowany Kontrolujący Termin Kontroli 

1 Barchnowy Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański II kwartał 2024 

2 Brzeźno Wielkie Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański II kwartał 2024 

3 Ciecholewy Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański II kwartał 2024 

4 Dąbrówka Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański II kwartał 2024 

5 Jabłowo Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański II kwartał 2024 

6 Janin Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański II kwartał 2024 

7 Janowo Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański II kwartał 2024 

8 Klonówka Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański II kwartał 2024 

9 Kokoszkowy Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański II kwartał 2024 

10 Kolincz Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański II kwartał 2024 

11 Koteże Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański II kwartał 2024 

12 Krąg Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański II kwartał 2024 

13 Linowiec Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański II kwartał 2024 

14 Lipinki Szlacheckie Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański II kwartał 2024 

15 Nowa Wieś Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański III kwartał 2024 

16 Okole Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański III kwartał 2024 

17 Owidz Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański III kwartał 2024 

18 Rokocin Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański III kwartał 2024 

19 Rywałd Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański III kwartał 2024 

20 Siwiałka Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański III kwartał 2024 

21 Stary Las Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański III kwartał 2024 

22 Sucumin Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański III kwartał 2024 

23 Sumin Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański III kwartał 2024 

24 Szpęgawsk Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański III kwartał 2024 

25 Trzcińsk Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański III kwartał 2024 

26 Zduny Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański III kwartał 2024 

27 Żabno Pracownicy Urzędu Gminy Starogard Gdański III kwartał 2024 

 

 

 


